
Č.j. 19104/2021-SŽ-OŘ BNO-NPI

DODATEK Č. 2 KE SMLOUVĚ O DÍLO Č. E639-S-3344/2020
uzavřený podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „Občanský zákoník")

Objednatel: Správa železnic, státní organizace
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod sp. zn. 
A 48384
Praha 1 - Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00 
IČO 709 94 234, DIČ CZ70994234

Organizační složka: Oblastní ředitelství Brno
zastoupená Ing. Liborem Tkáčem, ředitelem Oblastního ředitelství Brno

Kontaktní adresa, adresa pro zasílání smluvní korespondence:
Správa železnic, státní organizace 
Oblastní ředitelství Brno 
Kounicova 688/26 
611 43 Brno

(dále jen „Objednatel")

Zhotovitel: Chládek a Tintěra Havlíčkův Brod, a.s.
se sídlem: Havlíčkův Brod, Průmyslová 941, PSČ 580 01 
IČO: 609 32 171, DIČ: CZ60932171
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové,
spisová značka oddíl B, vložka 2487
bank. spojení: ČSOB Havlíčkův Brod, č. účtu: xxxxxxxx
zastoupena: Petrem Suchým, předsedou představenstva

(dále jen „Zhotovitel") 

číslo smlouvy: 20045/035 B

Tato smlouva je uzavřena na základě výsledků zadávacího řízení veřejné zakázky s názvem 
„Dačice ON - oprava (obálka budova, vnitřní prostory)" (dále jen „veřejná zakázka"). 
Jednotlivá ustanovení této smlouvy tak budou vykládána v souladu se zadávacími podmínkami 
veřejné zakázky.



Výše uvedené smluvní strany se dohodly na následujícím dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo (č. E639- 
S-3344/2020 u Objednatele) ze dne 9.9.2020, ve znění dodatku č. 1 ze dne 24.9.2021 (dále jen 
„smlouva o dílo").

Článek Předmět, cena a harmonogram postupu prací smlouvy se doplňuje o odst. 3.12 
tohoto znění:

3.12 Předmět smlouvy o dílo se doplňuje o další provedení nezbytně nutných prací (dále také 
vícepráce) a dále se vypouští neprovedené práce (dále také méněpráce), které jsou specifikovány 
v položkových rozpočtech, jež jsou nedílnou součástí této smlouvy o dílo a tvoří přílohu č. 1.

V článku Předmět, cena a harmonogram postupu prací smlouvy se odst. 3.3 nahrazuje 
novým textem, který zní:

3.1. Cena za zhotovení díla je stanovena dohodou jako nejvýše přípustná a činí:

Cena díla dle smlouvy o dílo ze dne 9.9.2020 bez DPH 
Cena víceprací dle dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo bez DPH 
Cena méněprací dle dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo bez DPH 
Cena víceprací dle dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo bez DPH 
Cena méněprací dle dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo bez DPH
Cena celkem bez DPH______________________________
DPH 21 %_______________________________________
Cena celkem vč. DPH 21%

9.517.399,75 Kč 
+873.592,24 Kč 
-527.206,20 Kč 

+105.669,83 Kč 
-1.012,00 Kč 

9.968.443.62 Kč 
2.093.373.16 Kč 

12.061.816,78 Kč

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo zůstávají v platnosti v plném znění.

Tento dodatek č. 2 smlouvy o dílo je vyhotoven elektronicky a podepsán zaručeným elektronickým 
podpisem založeným na kvalifikovaném certifikátu pro elektronický podpis nebo kvalifikovaným 
elektronickým podpisem.

Tento dodatek č. 2 smlouvy o dílo nabývá platnosti okamžikem podpisu poslední ze smluvních 
stran a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

Nedílnou součástí tohoto dodatku je:
Příloha č. 1: Položkové rozpočty

Za Objednatele 25.10.2021 Za Zhotovitele 22.10.2021

Ing. Libor Tkáč
ředitel Oblastního ředitelství Brno 

(podepsáno elektronicky)

Petr Suchý 
jednatel

(podepsáno elektronicky)



kr yc í l is t  s o u p is u  pr ac í

Stavba:
Dačice ON oprava 

Objekt:
01 - VCP

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Správa železnic, státní organizace 

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:
Chládek a Tintěra Havlíčkův Brod, a.s. 

Poznámka:

CC-CZ:
Datum:

IC: 70994234
DIČ: CZ70994234

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ: 60932171
DIČ: CZ60932171

Cena bez DPH 105 669,83

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 105 669,83 21,00% 22 190,66

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 127 860,49

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Dačice ON oprava
Objekt:

01 -VCP
Místo:

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace 

Zhotovitel:

Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

Datum:

Projektant:

Zpracovatel: Chládek a Tintěra 
Havlíčkův Brod, a.s.

Cena celkem [CZK]

105 669,83

91 817,77
1 - Zemní práce 16 339,20

2 - Zakládání 16 180,80

4 - Vodorovné konstrukce 7 332,00

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 3 957,75

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 25 415,00
95 - Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb 12 023,00

997 - Přesun sutě 19 622,55

998 - Přesun hmot 2 970,47

PSV - Práce a dodávky PSV 7 894,06
742 - Elektroinstalace - slaboproud 7 894,06

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 5 958,00

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Dačice ON oprava
Objekt:

01 -VCP
Místo:

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace

Zhotovitel:

Datum:

Projektant:

Zpracovatel: Chládek a Tintěra 
Havlíčkův Brod, a.s.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 105 669,83

D HSV Práce a dodávky HSV 91 817,77

D 1 Zemní práce 16 339,20

1 K 129951122 Bourání zdivá z betonu prostého prokládaného 
kamenem v odkopávkách nebo prokopávkách strojně m3 5,520 2 960,00 16 339,20 CSÚRS 2021 01

w "VCP ON 3.1 - bouráni váhy - 2 x bočni stěna"(2*2,3*0,6)*2 5,520
w Součet 5,520

D 2 Zakládání 16 180,80

2 K 271532212 Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z 
hrubého kameniva frakce 16 až 32 mm m3 9,960 1 420,00 14 143,20 CS ÚRS 2021 01

w 'VCP ON 3.1 - zásyp vybouraných konstrukci"2*2,3*0.6 2,760
w 1‘9*0,8 7,200
w Součet 9,960
K 274313711 Základové pásy z betonu tř. C 20/25 m3 0,720 2 830,00 2 037,60 CS ÚRS 2021 01

w "VCP ON 3.2 - základ pod kamenné schody"12*0,15*0,4 0,720
w Součet 0,720

D 4 Vodorovné konstrukce 7 332,00

4 K 434191443 Osazení schodišťových stupňů kamenných 
pemrlovaných s jednostranným zazděním m 12,000 611,00 7 332,00 CS ÚRS 2021 01

W "ON VCP 3.2"12 12,000
w  Součet 12,000

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní _________ 3 957,75
5 K 612135101 Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy m2 2,250 379,00 852,75 SoD

w 'VCP ON 3.3 - zapravení po elektroinstalacích" 15*0,15 2,250
w Součet 2,250

6 K 629995213 Očištění vnějších ploch otryskáním nesušeným 
křemičitým pískem kamenného tvrdého povrchu m2 5,400 575,00 3 105,00 SoD

w 'VCP ON 3.2 "(12*0,3)+(12*0,15) 5,400
w Součet 5,400

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 25 415,00
K 961043111 Bourání základů z betonu proloženého kamenem m3 7,200 1 860,00 13 392,00 CS ÚRS 2021 01

W “ "VCP ON 3.1 - dno váhy"1 *9*0,8 7,200
W Součet 7,200

D 95 Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb 12 023,00
8 K R95-001 D+M hasicích přístrojů a detektorů kouře | kpl 1,000 12 023,001 12 023,00 nabídkal

w "VCP ON 3.4"1 1,000
w Součet 1,000

D 997 Přesun sutě 19 622,55

9 K 997006512 Vodorovné doprava suti s naložením a složením na 
skládku do 1 km t 15,872 632,50 10 039,04 SoD

10 K 997006519 Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km t 380,928 1,20 457,11 SoD

w 15,872*24 'Přepočtené koeficientem množství 380,928

11 K 997013831 Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na 
skládce (skládkovné) t 15,872 575,00 9 126,40 SoD

D 998 Přesun hmot 2 970,47

12 K 998223011 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem 
dlážděným t 23,482 126,50 2 970,47 SoD

D PSV Práce a dodávky PSV 7 894,06

D 742 Elektroinstalace - slaboproud 7 894,06
13 K 742-001 Elektroinstalace - datové zásuvky dopravní kancelář kpl 1,000 7 894,06 7 894,06 nabídka 2

w "VCP ON 3.3"1 1,000
w Součet 1,000

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 5 958,00
14 K HZS1292 Hodinová zúčtovací sazba stavební dělník hod 18,000 331,00 5 958,00 SoD

w 'VCP ON 3.2 - demontáž kamených schodů a výkop pro beton 
základ"3*6 18,000

w Součet 18,000

Strana 3 z 3



kr yc í l is t  s o u p is u  pr a c í

Stavba:
Dačice ON - oprava (obálka budovy, vnitřní prostory) 

Objekt:
MNP

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum:

Zadavatel: IC: 70994234
Správa železnic, státní organizace DIČ: CZ70994234

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ: 60932171
Chládek a Tintěra Havlíčkův Brod, a.s. DIČ: CZ60932171

Poznámka:

Cena bez DPH -1 012,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH z á k la d n í -1 012,00 21,00% -212,52

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH V CZK -1 224,52

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Dačice ON ■
Objekt:

MNP

- oprava (obálka budovy, vnitřní prostory)

Místo: Datum:

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace Projektant:

Zhotovitel:
, , Chládek a TlntěraZpracovatel: ......... . . n ,^ Havlíčkův Brod, a.s.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -1 012,00

PSV-PSV -1012,00
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům -1 012,00

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Dačice ON - oprava (obálka budovy, vnitřní prostory)
Objekt:

MNP

Místo:

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace

Zhotovitel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -1 012,00

D PSV PSV -1 012,00

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům -1 012,00
21 | M 11163150 lal< penetračn í asfa ltový \ t -0,020 50 600,00 -1 012,00 SoD

W  ~ "MNP ON 3.1-oprava položky"-19,556*2 -39,112
W  Součet -39,112
W  39,112*0,0005 'Přepočtené koeficientem množství -0,020

Datum:

Projektant:

Zpracovatel: Chládek a Tintěra 
Havlíčkův Brod, a.s.

Strana 3 z 3


		2021-10-26T05:29:21+0000




